
 

РІШЕННЯ № 219 

Про затвердження Стандартів  

якості надання безоплатної вторинної правової допомоги у цивільному, 

адміністративному процесах та представництва у кримінальному 

процесі 

 

«23» вересня 2017 року             м. Львів 

Рада адвокатів України, заслухавши Голову Комітету Національної 

асоціації адвокатів України з питань безоплатної правової допомоги     

Вилкова С.В. про результати роботи Робочої групи з розробки Стандартів 

якості надання безоплатної правової допомоги, створеної рішенням Ради 

адвокатів України від 05 серпня 2017 року № 186, розглянувши та 

обговоривши запропонований Робочою групою проект Стандартів якості 

надання безоплатної вторинної правової допомоги у цивільному, 

адміністративному процесах та представництва у кримінальному процесі, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, 

вирішила: 

1. Затвердити Стандарти якості надання безоплатної вторинної правової 

допомоги  у цивільному, адміністративному процесах та представництва 

у кримінальному процесі, що додаються. 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також адвокатів, шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України  підпис      Л.П. Ізовітова 
 

Секретар Ради адвокатів України підпис       П.М. Гречківський 


